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Varsta Tarvikute Osaühing 2018. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Varsta Tarvikute Osaühing asutati 04. novembril 1999.aastal. Osaühingul on kaks võrdse osalusega osanikku. Osaühingu asukoht on Rakveres,

Narva tn 29. Osaühingu põhitegevusalaks on  mootorsõidukite osade ja lisaseadmete jaemüük (45321). Ettevõtte osakapital on 12 782  eurot ja 

käive 2018. aastal 715 667  eurot. Ettevõte turustab oma kaupa peamiselt Eesti Vabariigis.

2018. aastal müügistrateegias olulisi muudatusi ei tehtud, jätkus traditsiooniline äritegevuse ja eelmistel aastatel saavutatud turuosa säilitamine,

kindlustamine.

Ettevõtte on oma eesmärgiks võtnud kliendikeskse teeninduse, et seeläbi leida võimalikult palju püsikliente. Klientidele pakutakse nõuandvat

müüki, võimalust ostetud kaupa tagastada või välja vahetada. Samuti pakutakse abi kauba kohaletoimetamises ja paigalduses. Klientidele

pakutakse sularaha-, kaardimakse- ja krediidimüüki. Ettevõtte sihtturg on eelkõige ettevõtted, kes kasutavad raskeveokeid.  Ettevõtte kõrval

müügisuunaks on ATV- ja motovarustuse müük.

Kaubaga varustab ettevõte end põhiliselt ise. Kokku on ettevõttel sõlmitud hankelepingud 90 ettevõttega. Välisriikidest tuuakse kaupu sisse

peamiselt Soomest, Leedust ja Poolast. Tarnijate paljusus võimaldab jälgida hindu ja vajadusel pakkuda klientidele paremaid asendustooteid.

Ettevõtte vahetuteks konkurentideks on teised ettevõtted Rakveres ja Lääne-Virumaal, kes müüvad veoautode ja sõidukite varuosi.

Konkurentsieeliseks Varsta Tarvikute OÜ-l on püsiklientuuri olemasolu ja pikaajalised kogemused antud valdkonnas. Konkurentsiohuks võib

lugeda uute sarnaste eesmärkidega ettevõtete tekkimist Rakvere linna.

Tegevuskeskkonna üldine makromajanduslik areng ja selle mõju majandustulemustele

Ettevõtte majandustegevust mõjutas ettevõtluse üldine olukord Lääne-Virumaal ja Eestis.

Looduslikest teguritest on meie laiuskraadil tähtis osa kliimal, seda eriti kevadel ja sügisel, mil tuleb autosid kohandada vastavalt siis talviseks ja

suviseks perioodiks. Samas jälle kui on liiga pehmed talved või vesised kevaded, siis piiratakse raskeveokite liikumist ja varuosasid läheb vähem

vaja.

Ettevõtte tegevust mõjutab ka näiteks teede vilets olukord, mis lõhub autosid.

Tehnoloogilistest teguritest võib ära tuua autotööstuse pideva arengu, mistõttu tuleb kursis olla erinevate autode ja nende varuosadega. Samuti

mõjutavad ettevõtet ohutus- ja tarbijakaitsenõuded.

Poliitilistest teguritest võib positiivse näitena ära tuua Eestis seni olnud ettevõtlust soodustava poliitika ja maksuseadustiku olemasolu.

Tulud, kulud ja kasum

2018. aastal moodustas Varsta Tarvikute OÜ müügitulu 715 667 eurot  ja brutokasumiks kujunes 159 983 eurot.  Üldhalduskulud olid 2018.

aastal 180 888 eurot.

Valuutakursside ja intressimäärade muutumise risk

 Ettevõtte pikaajalise laenu intressimäär on seotud EURIBORiga.

Personal

Varsta Tarvikute OÜ-s töötas 2018. majandusaastal kolm töölepinguga töötajat.

2018. aastal moodustasid ettevõtte tööjõukulud kokku 77 072 eurot.

Varsta Tarvikute OÜ juhatus on kaheliikmeline. Juhatuse liikmetele maksti ametitasu 15 306 eurot. Juhatuse liikmetele lepingu lõpetamise korral

seaduses ettenähtust erinevat hüvitist ei maksta.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Aastal 2019 on ettevõttel põhieesmärgiks kindlustada oma olemasolevat turupositsiooni.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Varad   

Käibevarad   

Raha 2 638 4 132

Nõuded ja ettemaksed 34 552 28 812

Varud 190 008 196 939

Kokku käibevarad 227 198 229 883

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 330 231 344 138

Kokku põhivarad 330 231 344 138

Kokku varad 557 429 574 021

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 11 869 14 472

Võlad ja ettemaksed 67 743 78 896

Kokku lühiajalised kohustised 79 612 93 368

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 0 1 486

Kokku pikaajalised kohustised 0 1 486

Kokku kohustised 79 612 94 854

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 12 782 12 782

Kohustuslik reservkapital 1 278 1 278

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 455 108 456 552

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 649 8 555

Kokku omakapital 477 817 479 167

Kokku kohustised ja omakapital 557 429 574 021
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu 715 667 575 470

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -555 684 -442 952

Brutokasum (-kahjum) 159 983 132 518

Üldhalduskulud -180 888 -147 872

Muud äritulud 36 586 30 106

Muud ärikulud -3 108 0

Ärikasum (kahjum) 12 573 14 752

Intressikulud -1 375 -1 193

Muud finantstulud ja -kulud -49 -4

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 11 149 13 555

Tulumaks -2 500 -5 000

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 649 8 555
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Varsta Tarvikute OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS).

Eesti finantsaruandluse standard on IFRS standarditele, kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev

raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Varsta Tarvikute OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja raha jääke arvelduskontodel(v.a. arvelduskrediit).

Nõuded ja ettemaksed

Nõuete ja ettemaksete all on kajastatud nõuded ostjate vastu, ettemaksed hankijatele, muud nõuded ja tulevaste perioodide ettemakstud kulud.

Nõuete hindamine

Nõudeid kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil lähtuvalt laekumise tõenäosusest. Nõuet iga konkreetse tehingupartneri

vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni tehingupartneri maksevõime kohta. Kui ühegi nõude puhul ei ole otseselt

alust arvata, et need võiksid olla ebatõenäoliselt laekuvad, moodustatakse laekumata nõuete portfell hinnanguliselt, kuna senine ettevõtte

kogemus on näidanud, et teatud osa nõuetest jääb ikka laekumata.

Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja

kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastavatest maksudest ja soetamisega seotud

otsestest veokuludest.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Kaubad

hinnatakse alla juhul, kui nende soetusmaksumus ületab nende neto realiseerimisväärtust.

Allahindluse summa kajastatakse kasumiaruande kirjel “Müüdud kaupade  ja teenuste kulu.”

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara arvele võtmine 

 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse materiaalse põhivarana ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga 

üle ühe aasta ja maksumusega alates 1 278 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 278
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euro, kantakse vara kasutuselevõtmise hetkel 100%-liselt kuluks. Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust

bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalne põhivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kapitalirendile võetud materiaalne põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Parendused 

 

Põhivara parendusega seotud kulud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse ja lisatakse põhivara maksumusele. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ja

säilitada varaobjektilt tulevikus saadav tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1 278 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 50

Masinad ja seadmed 5

Muu materiaalne põhivara 5

Piiramata kasutuseaga objekte(maa) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. 

Materiaalse põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates iga komponendi amortisatsiooninorm lähtuvalt selle

kasulikust elueast.

Materiaalse põhivara puhul amortiseeritakse soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahet. Kui lõppväärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata

või kui see on ebaoluline, siis amortiseerimisel eeldatakse, et põhivara lõppväärtus on null.

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse renditehingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud renditehingud kajastatakse kasutusrendina. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodil lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Rentide kajastamine, kui äriühing on rentnik:

Kapitalirendi tingimuste kohaselt renditud põhivara kajastatakse rendi jõustumise hetkel bilansis põhivara ja kohustusena vara õiglase väärtuse

summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, olenevalt sellest, kumb on madalam. Rendileandjale makstavad

renditasud jagunevad põhiosa tagasimakseteks ja finantskuluks. Finantskulu jaotub kogu rendiperioodile. Kapitalirendi tingimuste

kohaselt renditavat põhivara amortiseeritakse samade põhimõtete alusel nagu muud sama tüüpi soetatud vara. Kapitalirendi

lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara

soetusmaksumuse koosseisus. Kui rendiperioodi lõppedes tagastatakse vara rendileandjale, siis amortiseeritakse vara lähtudes

rendiperioodi pikkusest või vara kasulikust tööeast, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Finantskohustised
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Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulusid. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustuste soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalised finantskohustused

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub arvestades sisemise intressimäärameetodit.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused:

-olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale;

-müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle;

-tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

-tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

-tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Varsta Tarvikute OÜ seotud osapoolteks on ettevõtte tegev- ja kõrgem juhtkond ning eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega

seotud ettevõtted.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 56 662 51 978

Sotsiaalmaksud 19 091 17 453

Puhkusereservi muudatus 1 319 213

Kokku tööjõukulud 77 072 69 644

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 4

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 2

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 15 306 14 400



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.04.2019

Varsta Tarvikute Osaühing (registrikood: 10610455) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARVI PAAVER Juhatuse liige 17.06.2019

TANEL VALVIK Juhatuse liige 25.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 455 108

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 649

Kokku 463 757

Jaotamine  

Dividendideks 30 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
433 757

Kokku 463 757

Juhatuse ettepanek on dividendid eelmärgitud mahus välja maksta 2019. aasta jooksul Vasta Tarvikute juhatuse otsusega määratud korras.

Juhatus on käesolevas ettepanekus arvestanud Äriseadustiku §278 piirangutega ning sellega, et dividendide tulumaks tuleb tasuda dividendide

väljamaksmisele järgeneval kuul.

Käesoleva ettepaneku kohane dividendide maksmine ei kahjusta Varsta Tarvikute OÜ majanduslikke huve ega likviidsust.

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 455 108

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 649

Kokku 463 757

Jaotamine  

Dividendideks 30 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
433 757

Kokku 463 757

Juhatuse otsus on dividendid eelmärgitud mahus välja maksta 2019. aasta jooksul Vasta Tarvikute juhatuse otsusega määratud korras.

Juhatus on käesolevas otsuses arvestanud Äriseadustiku §278 piirangutega ning sellega, et dividendide tulumaks tuleb tasuda dividendide

väljamaksmisele järgeneval kuul.

Käesoleva otsuse kohane dividendide maksmine ei kahjusta Varsta Tarvikute OÜ majanduslikke huve ega likviidsust.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mootorsõidukite osade ja lisaseadmete jaemüük 45321 715667 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tanel Valvik 36602065233 Eesti
6391 EUR

(Lihtomand)

Arvi Paaver 37404020226

Viru-Nigula vald,

Lääne-Viru

maakond, Eesti

6391 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 3255462

Faks +372 3255464

E-posti aadress varsta@varsta.ee

Veebilehe aadress www.varsta.ee


